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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for NNSB Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 
- 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 

Direktion

Senad Dzaferovic
Direktør
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Til den daglige ledelse i NNSB Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for NNSB Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden NNSB Holding ApS
Wessels Alle 22 
6700 Esbjerg

CVR-nr. 38600877
Stiftelsesdato 27. april 2017
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Senad Dzaferovic, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den .
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier og anparter. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 
-24.868, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 6.572, og en egenkapital 
på kr. -166.530.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller at de ydede lån fra anpartshaveren udvides i takt med finansieringsbehovet.
 
Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat i 2022.
 
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de
kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.
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Generelt
Årsrapporten for NNSB Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttotab -4.375 -13.598

Resultat før finansielle poster -4.375 -13.598

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder -13.899 -96.487
Finansielle omkostninger 1 -6.594 -6.103
Resultat før skat -24.868 -116.188

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -24.868 -116.188

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 0 -62.771
Overført resultat -24.868 -53.417

-24.868 -116.188
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 0 13.899

Finansielle anlægsaktiver 0 13.899

Anlægsaktiver 0 13.899

Likvide beholdninger 6.572 6.627

Omsætningsaktiver 6.572 6.627

AKTIVER 6.572 20.526
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -206.530 -181.662

Egenkapital -166.530 -141.662

Gæld til tilknyttede virksomheder 20.820 15.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 4.375 4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 147.907 142.117

Kortfristede gældsforpligtelser 173.102 162.188

Gældsforpligtelser 173.102 162.188

PASSIVER 6.572 20.526

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 40.000 -181.662 -141.662

Årets resultat  -24.868 -24.868

Egenkapital 30. juni 2022 40.000 -206.530 -166.530
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 749 446
Andre finansielle omkostninger 5.845 5.657

6.594 6.103

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Benoa Esbjerg 100,00 -2.235 -16.134

-2.235 -16.134

3. Usikkerhed om going concern
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller at de ydede lån fra anpartshaveren udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat i 2023.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de
kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Senad Dzaferovic

Navnet returneret af dansk MitID var:
Senad Dzaferovic
Direktør
ID: a5835dde-8be1-49f1-b3b4-c30bdcc927d7
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 00:27:00
Underskrevet med MitID

Senad Dzaferovic

Navnet returneret af dansk MitID var:
Senad Dzaferovic
Dirigent
ID: a5835dde-8be1-49f1-b3b4-c30bdcc927d7
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 00:27:00
Underskrevet med MitID

Simon Hessellund

Navnet returneret af dansk NemID var:
Simon Hessellund
Revisor
ID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 05:12:18
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID e005dfJRWxj249005202.
The document is part of the order with Reference ID db4bbbXtrUH249005202.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-12-30T04:12:19.238Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Senad Dzaferovic <nk@ditlogo.dk> 
Using MitID with ID a5835dde-8be1-49f1-b3b4-c30bdcc927d7 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-12-29T23:27:00.223Z from 83.137.122.236:41113
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-12-30T04:12:18.672Z from 212.112.155.199:47012
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 EC5DAEC8A6341DAAC45F8EA79BD194FF ¬
179F98FB29B0C24BD9FBA9C88B4D0876 ¬
66603FE24BBFFC7EBC651AAD21305FFF ¬
8E9758E6FDBBF9E528FE3499E4541E65


Agreement ID Title


66d38btqRWh249005202 1659 Bilag til selvangivelse 2021-2022.pdf


e005dfJRWxj249005202 1659 Ekstern regnskab 2021-2022.pdf


38945cpUJgg249005202 1659 Intern Regnskab 2021-2022.pdf


When What Who Where


29-12-2022
16:01:32


Created Tanja Wasniowski
tanja@saedding-revision.dk


172.20.9.221


29-12-2022
23:26:26


Opened Senad Dzaferovic
nk@ditlogo.dk


83.137.122.23
6:40398


29-12-2022
23:27:00


Signed Senad Dzaferovic
nk@ditlogo.dk


83.137.122.23
6:41113


30-12-2022
04:10:33


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


212.112.155.1
99:44967


30-12-2022
04:12:18


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


212.112.155.1
99:47012
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{

  "at_hash": "-QxQNcqfA35xFa3aUExK4A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1672356416",

  "birthdate": "1973-10-21",

  "exp": "1672360017",

  "iat": "1672356417",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b9f13f3f-f68c-4099-95a6-19c758e63421",

  "name": "Senad Dzaferovic",

  "nonce": "638079531946223718.YWJhYmI3YWYtMGEyMS00ODBmLTk5NDktNjEzYzM5NjE3YjIzY2JlMmY3MmItMDRkOS00NTQ3LWI5ZmItODBkMDY0NWYwNzQ3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a5835dde-8be1-49f1-b3b4-c30bdcc927d7",

  "rat": "1672356394",

  "sid": "0420a8d3-cde3-42e2-9248-b53b95037166",

  "sub": "a5835dde-8be1-49f1-b3b4-c30bdcc927d7",

  "transaction_id": "5b296927-bc83-4b2f-a763-dfc1e3bbba19",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2U2MzZlNWMtNGJjNy00ZWI2LWE2ZTYtZTUxZTdkNzAxNmEwfDAwMDAwMDAxfGVlZDhjNzg0LWZjMzAtNDkzNi04YTE4LWZkNjdiNmU1MDQ0YnwyNDkwMDUyMDI=",

  "signedAtUtc": "2022-12-29T23:27:00.1106452Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249005202",

  "agreementId_66d38btqRWh249005202": "66d38btqRWh249005202 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e005dfJRWxj249005202": "e005dfJRWxj249005202 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_38945cpUJgg249005202": "38945cpUJgg249005202 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "twaORi6vGivZjHdiYz_SiQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1672373513",

  "exp": "1672377114",

  "iat": "1672373514",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "549d5430-103e-4081-af1d-f8df1838f77f",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638079702544263678.MmJlMTc4Y2QtMjNmNS00ZWYwLThiMTctNjVmMzg3OGRkNzJkOTVmNTU2NzItYWU1Yi00N2M1LTgyMzUtYzhmOWVkZjJiNjg0",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "9208-2002-2-700361272217",

  "rat": "1672373454",

  "sid": "d6f473f4-21d8-40db-b0fd-fa1bec49de12",

  "sub": "dk_nemid_js:PID:9208-2002-2-700361272217",

  "transaction_id": "ec65de40-2478-456d-984b-44724986465a",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2U2MzZlNWMtNGJjNy00ZWI2LWE2ZTYtZTUxZTdkNzAxNmEwfDAwMDAwMDAyfDU2ZTgzMmZlLWFlZWEtNDNkNi1hM2JmLTUyMWJlZTIyZWY4NHwyNDkwMDUyMDI=",

  "signedAtUtc": "2022-12-30T04:12:18.5069006Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 9; SM-G973F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249005202",

  "agreementId_66d38btqRWh249005202": "66d38btqRWh249005202 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e005dfJRWxj249005202": "e005dfJRWxj249005202 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_38945cpUJgg249005202": "38945cpUJgg249005202 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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